PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Новоегорлыкского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского

от 04.05.2011 года № 121 « О денежном

 содержании Главы Новоегорлыкского
сельского поселения и муниципальных служащих

муниципального образования «Новоегорлыкского сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов
Новоегорлыкского сельского поселения
         30  сентября 2011 года

В соответствии с постановлением Администрации РО от 03.06.2011 года № 348 "О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011 года  № 107, Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения,

решает:

1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 04.05.2011 года  № 121 «О денежном содержании Главы Новоегорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение»» следующие изменения:

     В приложении 1 «   О денежном содержании Главы Новоегорлыкского сельского

     поселения и       муниципальных служащих муниципального образования  «Новоегорлыкского сельское поселение»,

в статье 5;
в пункте 1 абзац1 изложить в новой редакции:
«1. При предоставлении Главе Новоегорлыкского сельского поселения ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году на основании его письменного заявления производится единовременная выплата в размере трех должностных окладов.»
в пункте 2 абзац1 изложить в новой редакции:

«2. Материальная помощь выплачивается один раз в год на основании письменного заявления Главы Новоегорлыкского сельского поселения в размере  полутора должностных окладов»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2011 года.
Глава Новоегорлыкского
сельского поселения                                                               В.Ф.Скосарь
с.Новый Егорлык
  30 сентября 2011года

№ 132